
 1

Uchwała Nr  XXVIII/…/2020 
Rady Gminy Święciechowa 
z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian budżetu Gminy na rok 2020. 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 212, art. 214 pkt 1, 
art. 215, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 
pkt 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 869 ze zmianami), Rada Gminy Święciechowa uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Uchwale Nr XXVI/223/2020 Rady Gminy Święciechowa z dnia 26 listopada 2020 r. w 
sprawie zmian budżetu Gminy na rok 2020 zmienia się jej dotychczasową numerację: „Nr 
XXVI/223/2020„ na „Nr XXVI/222a/2020”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

 
    
Jerzy Machowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


